PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO LAGEADO

                     SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

       ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 004/2017 - SMECE

MARLI GORETTI KAMMERS, PREFEITA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO LAGEADO, no
uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei
Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Edital
004/2017- SMECE, conforme segue:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO 2ª LISTAGEM

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000140 NATHARA KÜHL STEINMETZ 5301973

  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO 2ª LISTAGEM

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000071 ALINE DE FREITAS RODRIGUES 5872058

000147 CARLA MILENA SCHMIDT' 5670719

000096 CATIA DAPONT LORENZI 6246794

000133 DENISE PEREIRA 5009688

000111 KELI REGINA RENGEL 5.354.424-2

000075 KRUISTEN PASSIG 5872552

000073 SABRINA CABRAL 45752966

000022 TALITA KEROLIN LAURETH 5456811

ORIENTADOR SOCIAL

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000143 ALISSON BORGES DOS SANTOS 5670467

000148 CARLA MILENA SCHMIDT' 5670719

000114 DANIELA DA CRUZ 5081198

000130 EVELASIO ESPINDULA  4097994

000146 FERNANDA FRANZ 5279854

000018 JANI MARA RAMOS 4725925

000070 KEITY SEBOLD DA SILVA MONTEIRO 4725959

000030 KÉSIA SILVIA DEMETRIO  5.670.707

000122 LAIS CRISTINE PEREIRA MACHADO 5.670.731

000024 NAYARA SCHNEIDER 5670760

000138 RAFAELA PAUL 5872815

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO 1ª LISTAGEM

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000061 ADRIANE WAMBOMEL FRANÇA  6.257.070

000041 ANDREIA DOERNER SENS 4724957

000019 ANDRESSA OTILIA MANRICH 5670143

000125 BEATRIZ KARNOSKI JASPER 3.674.166

000087 DANIARA CRISTINA LUCHTENBERG 5232551

000043 DENISE MACHADO KLETTENBERG 4.011.444

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO LAGEADO

                     SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

       ESTADO DE SANTA CATARINA

000026 DJESSICA MANRICH 5670145

000127 EDINÉIA DE SOUZA BITTENCOURT 4236131

000104 ELOIZA DA SILVA BETTOLY 5142831

000131 EVILANEA DE OLIVEIRA 4390872

000003 FERNANDA CRISTINA MEDEIROS 47247711

000152 GENARA DIAS FELETI ERN 4575183

000065 JAQUELINE LEHMKUHL HASSE 5009786

000054 LUANA FRANZ DE OLIVEIRA 4725876

000063 LUCIANA ESPINDOLA BITTENCOURT  4.390432

000100 MARIA LUIZA GOEDERT JEREMIAS 22554297

000052 MARINELMA RAYMUNDO 36742872

000058 MARY SILVIA KERSBAUM MEDEIROS 35339535

000039 MONIQUE RAFAELA EDUARDO 5670794

000049 NARA LIGIA VIEIRA DA SILVA 5354296

000033 NEUZA SEBOLD DE ALMEIDA 2253770

000085 PATRÍCIA MACHADO HINCKEL 4932155

000106 PATRICIA PEREIRA 5009671

000120 RITA DE CASSIA PEREIRA 3.890.917

000150 ROSENILDA HOBUS  3693417

000126 TAINARA FERNANDA GONCALVES 5.670.611

000090 TAINE RODE SCHRÖDER 5670442

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO - NÃO HABILITADO 2ª LISTAGEM

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000134 DENISE PEREIRA 5009688

000112 KELI REGINA RENGEL 5.354.424-2

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO - NÃO HABILITADO 3ª LISTAGEM

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000031 FLAVIA INACIO THIVES BRANCO 5009710

000141 ISAIAS STEINMETZ 4151873

000124 JANDERSON MACHADO 5471963

PROFESSOR DE INFORMÁTICA - HABILITADO 1ª LISTAGEM

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000129 EVELASIO ESPINDULA  4097994

000123 JANDERSON MACHADO 5471963

000098 JOANES MONTIBELLER 4.317649

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - GEOGRAFIA - NÃO HABILITADO 2ª
LISTAGEM

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000158 CARLOS CAPRESTANO FERREIRA 5670275

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – CIÊNCIAS - HABILITADO 1ª
LISTAGEM

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO LAGEADO

                     SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

       ESTADO DE SANTA CATARINA

000001 MICHELE EIFLER 6050746

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – HISTÓRIA - HABILITADO 1ª
LISTAGEM

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000051 JOÃO VENÂNCIO PAIVA FIGUEIREDO DOS SANTOS 7100759567

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – HISTÓRIA - NÃO HABILITADO 2ª
LISTAGEM

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000029 KÉSIA SILVIA DEMETRIO  5.670.707

000151 LUÍS GUSTAVO DOERNER 5.009.431

000008 VIVIANE HERDT 5670721

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – LÍNGUA PORTUGUESA -
HABILITADO 1ª LISTAGEM

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000082 PRISCILA JOSIANE ZVETZCH 47249862

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – LÍNGUA PORTUGUESA - NÃO
HABILITADO 2ª LISTAGEM

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000056 JEAN RICARDO ALVES SENS 3741980

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – MATEMÁTICA - HABILITADO 1ª
LISTAGEM

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000099 JOANES MONTIBELLER 4.317649

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO
2ª LISTAGEM

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000067 CRISLAINI JAQUELINI MACHADO 5670807

000103 EDIVAN ROBERTO ROLING 4390895

000084 LUCAS CRISTIANO SCHUHMACHER 5589489

000023 NAYARA SCHNEIDER 5670760

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS - HABILITADO 1ª LISTAGEM

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000060 ADRIANE WAMBOMEL FRANÇA  6.257.070

000088 DANIARA CRISTINA LUCHTENBERG 5232551

000044 DENISE MACHADO KLETTENBERG 4.011.444

000025 DJESSICA MANRICH 5670145

000105 ELOIZA DA SILVA BETTOLY 5142831

000064 LUCIANA ESPINDOLA BITTENCOURT  4.390432

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO LAGEADO

                     SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

       ESTADO DE SANTA CATARINA

000053 MARINELMA RAYMUNDO 36742872

000059 MARY SILVIA KERSBAUM MEDEIROS 35339535

000040 MONIQUE RAFAELA EDUARDO 5670794

000050 NARA LIGIA VIEIRA DA SILVA 5354296

000086 PATRÍCIA MACHADO HINCKEL 4932155

000121 RITA DE CASSIA PEREIRA 3.890.917

000091 TAINE RODE SCHRÖDER 5670442

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS E ANOS FINAIS - ARTES -

HABILITADO 1ª LISTAGEM

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000045 SIMONE CORDEIRO DOS SANTOS  4011946

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS E ANOS FINAIS - ARTES - NÃO
HABILITADO 2ª LISTAGEM

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000032 ANGELICA SILVEIRA SYPRIANY PEREIRA 5748985

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS E ANOS FINAIS - INGLÊS -
HABILITADO 1ª LISTAGEM

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000066 JAQUELINE LEHMKUHL HASSE 5009786

000017 JULIANA MARIA LONGEN 3741607

000055 LUANA FRANZ DE OLIVEIRA 4725876

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS E ANOS FINAIS - INGLÊS - NÃO
HABILITADO 2ª LISTAGEM

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000057 JEAN RICARDO ALVES SENS 3741980

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS E ANOS FINAIS - INGLÊS - NÃO
HABILITADO 3ª LISTAGEM

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000157 RÚBIA NAIARA KRAUSE 5872548

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS E ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA
- HABILITADO 1ª LISTAGEM

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000068 DEIVID DIONI MONTEIRO 4573880

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS E ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA
- NÃO HABILITADO 2ª LISTAGEM

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000074 MAIARA LAIS ATANAZIO 6050887

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO LAGEADO

                     SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

       ESTADO DE SANTA CATARINA

000156 RAFAEL SCHAFFER JOHSE 51421216

000037 RAFAEL SERAFIM 05131403817

000113 SINARA BORGES PEREIRA LEHMKUHL 4724931

PSICOPEDAGOGO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000021 BIANCA CAROLINE STEIN MARTINS 5.279.956

000128 EDINÉIA DE SOUZA BITTENCOURT 4236131

SEGUNDO PROFESSOR - HABILITADO 1ª LISTAGEM

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000102 ALDO JEREMIAS 2121809

000145 DORCELI GORETE SOUZA MARTINS 2253857

000153 GENARA DIAS FELETI ERN 4575183

000101 MARIA LUIZA GOEDERT JEREMIAS 22554297

000108 PATRICIA PEREIRA 5009671

SEGUNDO PROFESSOR - NÃO HABILITADO 2ª LISTAGEM

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000020 ANDRESSA OTILIA MANRICH 5670143

000132 EVILANEA DE OLIVEIRA 4390872

000110 NEUZA SEBOLD DE ALMEIDA 2253770

SEGUNDO PROFESSOR - NÃO HABILITADO 3ª LISTAGEM

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000137 CAMILA MOMM CHIQUIO 5142657

000093 CAROLINE WEBER 6257549

Chapadão do Lageado, 15 de dezembro de 2017.

MARLI GORETTI KAMMERS
Prefeita Municipal